Fepacumosa Jlapuca MuxannoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

008/2025

009/2025

010/2025

011/2025

012/2025

013/2025

015/11-
2025

016/11-
2025

017/12-
2025

014/2025

015/2025

018/12-
2025

018/12-
2025

016/2025

017/2025

I0p. MU0
3aKJilo4YMBLUEE
A0roBOpP Ha
npoBeneHue OUuEeHKHU

000 «H30»

000 «H30»

000 «H30»

000 «H30»

000 «H30»

000 «H30»

000 «UeHTp
He3aBMUCUMON
3KCNepTM3bl»

000 «LUeHTp
He3aBMUCUMON
3KCNepTn3bl»

000 «LUeHTp
He3aBMUCUMON
3KCNepTn3bl»

000 «H20»

000 «H20»

000 «UeHTp
He3aBMUCUMOM
3KCNepTM3bl»

000 «UeHTp
He3aBMUCUMON
3KCNepTn3bl»

000 «H30»

000 «H30»

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

21.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

28.11.2025

29.11.2025

29.11.2025

03.12.2025

21.11.2025

11.12.2025

12.12.2025

12.12.2025

19.12.2025

19.12.2025

20.12.2025

24.12.2025

CeBepeHus
epacumoBa Jlapuca MuxannosHa
004586

11.06.2008

OGBLEKT OLEeHKHU

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCNOPTHOE CpencTBo

TPaHCNOpPTHOE CpencTBo

TPaHCNoOpPTHOE CpencTeo

TpaHCNopTHOE CpencTBo

MNpaBo TpeboBaHUA BO3MELLEHUA CTOMMOCTM

pacxonoB Ha NMPon3BOACTBO paboT u

nprobpeTeHne CTPOUTENbHBIX MaTeprasnos

NHanBnayanbHbIA XUN0N AOM

TpeXKOMHaTHaA KBapTupa

TpPaHCNOpPTHOE CpencTBo

TpPaHCNOpPTHOE CpencTBo

3eMesbHbIN Yy4acToK

3eMenbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpPaHCNoOpTHOE CpencTBo

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBUXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



OueHka
018/2025 | OO0 «H30» 25.12.2025 TpaHCMoOpTHOE CPeacTBO pbIHOYHas OBVXMMOr0
MMyLecTBa



	Герасимова Лариса Михайловна

