

**Герасимова Лариса Михайловна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Герасимова Лариса Михайловна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004586			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		11.06.2008			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
008/2025	ООО «НЭО»	21.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
009/2025	ООО «НЭО»	28.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
010/2025	ООО «НЭО»	28.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
011/2025	ООО «НЭО»	28.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
012/2025	ООО «НЭО»	29.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
013/2025	ООО «НЭО»	29.11.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
015/11-2025	ООО «Центр независимой экспертизы»	03.12.2025	Право требования возмещения стоимости расходов на производство работ и приобретение строительных материалов	рыночная	Оценка недвижимости
016/11-2025	ООО «Центр независимой экспертизы»	21.11.2025	Индивидуальный жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
017/12-2025	ООО «Центр независимой экспертизы»	11.12.2025	трехкомнатная квартира	рыночная	Оценка недвижимости
014/2025	ООО «НЭО»	12.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
015/2025	ООО «НЭО»	12.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
018/12-2025	ООО «Центр независимой экспертизы»	19.12.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
018/12-2025	ООО «Центр независимой экспертизы»	19.12.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
016/2025	ООО «НЭО»	20.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
017/2025	ООО «НЭО»	24.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

018/2025	ООО «НЭО»	25.12.2025	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
----------	-----------	------------	-----------------------	----------	----------------------------------